



CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
Almoxarifado
Saldo de Estoque - Sintético
Depósito: 18 Estoque Zerado: 0 Período final: 30/06/2023

Depósito: 18 - ALMOXARIFADO				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8590 - ALFINETE PARA MAPA - COM CABEÇA DE POLIETILENO E PONTA DE AÇO NIQUELADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	3	R\$4,2267	R\$12,68
8329 - APONTADOR PARA LAPIS	UN	11	R\$0,6182	R\$6,80
8591 - ARQUIVO DE PASTA SUSPENSA, EM PLÁSTICO, MEDIDAS: ALTURA 27,1 X COMPRIMENTO 43 X LARGURA 16,4 CM (VARIAÇÃO 5%)	UN	2	R\$35,50	R\$71,00
8338 - ARQUIVO MORTO	UN	75	R\$3,4737	R\$260,53
8717 - BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 38X50	PCT	35	R\$4,632	R\$162,12
8716 - BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 76X102	PCT	52	R\$3,8962	R\$202,60
8326 - BORRACHA BRANCA 40	UN	29	R\$0,3738	R\$10,84
8348 - CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULÁVEL, EM ACRÍLICO/POLIESTIRENO	UN	4	R\$64,50	R\$258,00
8592 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA SIMPLES, EM ACRÍLICO/POLIESTIRENO	UN	3	R\$27,00	R\$81,00
8308 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA AZUL MATERIAL TRANSPARENTE	UN	39	R\$0,7269	R\$28,35
8310 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA PRETA MATERIAL TRANSPARENTE	UN	40	R\$0,6997	R\$27,99
8309 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA VERMELHA MATERIAL TRANSPARENTE	UN	36	R\$0,7319	R\$26,35
8808 - CANETA MARCA TEXTO ROSA	UN	2	R\$3,00	R\$6,00
8203 - CARIMBO AUTOMÁTICO PARA NUMERAÇÃO DE PÁGINA CONFORME MODELO ENVIADO	UN	5	R\$49,00	R\$245,00
8704 - CILINDRO FOTOCONDUTOR IMPRESSORA SAMSUNG 4075	UN	4	R\$149,00	R\$596,00
8595 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 1/0 CX 500G BACCHI	CX	5	R\$13,60	R\$68,00
8597 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 10/0 CX 500G BACCHI	CX	5	R\$13,60	R\$68,00
8315 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 3/0 CX 500G WIRE FLEX	CX	3	R\$10,7333	R\$32,20
8316 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 6/0 CX.500 G	UN	18	R\$8,0828	R\$145,49
8596 - CLIPS P/PAPEL GALVANIZADO OU NIQUELADO 8/0 CX 500G WIRE FLEX	CX	4	R\$11,80	R\$47,20
8598 - COLA BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM BICO APLICADOR ECONÔMICO, TUBO COM 40G (COM VENCIMENTO POSTERIOR A 2020)	UN	7	R\$0,85	R\$5,95
8331 - DVD/R VIRGEM COM 120 MIN. TIPO GRAVÁVEL/DVD R, MONOFACE VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO 8X, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 4,7 GB	UN	100	R\$1,20	R\$120,00
8344 - ENVELOPE BRANCO 334 X 240 MM	UN	81	R\$0,4314	R\$34,94
8600 - ENVELOPE KRAFT OURO 250 X 353MM GRAMATURA 80	UN	73	R\$0,42	R\$30,66
8601 - ENVELOPE PARA CD/DVD, COM JANELA 126MM X 126MM BRANCO	UN	20	R\$0,18	R\$3,60
8743 - ESTILETE 18MM	UN	2	R\$2,00	R\$4,00
8488 - ETIQUETA BRANCA A4 14 ETIQUETAS POR FOLHA, 99,1MM X 38,1MM CX COM 100 FLS	EMB	3	R\$69,00	R\$207,00
8487 - ETIQUETA BRANCA A4 2 ETIQUETAS POR FOLHA, 143,4MM X 199,9MM, EMBALAGEM COM 20	EMB	19	R\$21,0632	R\$400,20
8560 - ETIQUETA TERMICA 29X90MM DK 1201 BROTHER	UN	3	R\$65,00	R\$195,00
8603 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, COR LARANJA, FORMATO CIRCULAR, TAMANHO: 19MM, 20 ETIQUETAS POR FOLHA	EMB	2	R\$0,36	R\$0,72
8602 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, COR VERDE, FORMATO CIRCULAR, TAMANHO: 19MM, 10 ETIQUETAS POR FOLHA	EMB	1	R\$0,24	R\$0,24



CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
Almoxarifado
Saldo de Estoque - Sintético
Depósito: 18 Estoque Zerado: 0 Período final: 30/06/2023

Depósito: 18 - ALMOXARIFADO				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8604 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, COR VERMELHA, FORMATO CIRCULAR, TAMANHO: 19MM 10 ETIQUETAS POR FOLHA	EMB	1	R\$0,24	R\$0,24
8605 - ETIQUETA TP/MULTIUSO, TRANSPARENTE, FORMATO CIRCULAR PIMAÇO 16MM COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA.	EMB	5	R\$0,96	R\$4,80
8607 - ETIQUETA TRANSPARENTE INKJET/LASER CARTAA 279,4 X 215,9 - EMBALAGEM COM 10	EMB	10	R\$13,80	R\$138,00
8347 - EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA I NOX	UN	9	R\$2,50	R\$22,50
2924 - FECHADURA EXTERNA	UN	4	R\$50,35	R\$201,40
2923 - FECHADURA INTERNA	UN	10	R\$42,75	R\$427,50
8609 - FICHÁRIO OFÍCIO COM 4 ARGOLAS E DORSO 30MM TRANSPARENTE	UN	17	R\$17,95	R\$305,15
8745 - FITA ADESIVA DUPLA FACE - FORTE FIXAÇÃO	UN	8	R\$13,00	R\$104,00
8318 - FITA ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MM X 30 M	UN	1	R\$5,53	R\$5,53
8317 - FITA ADESIVA TRANSP. 12 MM X 30M	UN	11	R\$0,8818	R\$9,70
8319 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48 MM X 45 M	UN	1	R\$4,02	R\$4,02
8746 - FITA CORRETIVA 10M	UN	4	R\$4,00	R\$16,00
8311 - GRAMPEADOR DE PAPEL COM CAPACIDADE P/ 25 FOLHAS - GRAMPEADOR DE MESA, TAMANHO: MÉDIO CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO: ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, MATERIAL: ESTRUTURA DE AÇO, BASE DE BORRACHA.	UN	5	R\$15,00	R\$75,00
8314 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/5000 UN	CX	12	R\$6,21	R\$74,52
8612 - GRAMPO PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	UN	10	R\$0,98	R\$9,80
8803 - KIT 4 REFIL BROTHER	UN	4	R\$229,00	R\$916,00
8325 - LAPIS GRAFITE PRETO Nº 2	UN	37	R\$0,3724	R\$13,78
8658 - LITROS DE TINTA COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON E BROTHER	UN	3	R\$80,00	R\$240,00
8323 - LIVRO ATA 50 FLS PAUT. E NUMER. S/MARGEM 216 X 320 MM CAPA DURA PRETA	UN	2	R\$7,65	R\$15,30
8336 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	UN	8	R\$8,075	R\$64,60
8334 - MARCADOR P/CD E DVD (CANETA) 2.0 COR AZUL	UN	17	R\$2,4394	R\$41,47
8715 - MASCARA DESCARTAVEL CX COM 50UN	UN	39	R\$134,50	R\$5.245,50
8742 - MOLHA DEDOS	UN	6	R\$3,00	R\$18,00
8613 - ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO, COM 3 DIVISÓRIAS, DE PAREDE, EM PLÁSTICO/ ACRÍLICO/POLIESTIRENO, PADÃO A4, CRISTAL	UN	4	R\$65,00	R\$260,00
8614 - ORGANIZADOR DE GAVETA, COM MÍNIMO DE 6 DIVISÓRIAS, EM PLÁSTICO/ACRÍLICO/ POLIESTIRENO	UN	7	R\$14,10	R\$98,70
8559 - PAPEL SULFITE A4 180G CARTOLINA C/50FOLHAS	CX	10	R\$1,00	R\$10,00
8335 - PAPEL VERGE BRANCO 180G/M² A4 C/50 FLS	CX	3	R\$14,5167	R\$43,55
8307 - PASTA AZ PRETA	UN	38	R\$8,6526	R\$328,80
8618 - PASTA CANALETA A4, TRANSPARENTE, ESPESSURA 0,18MM.	UN	120	R\$1,60	R\$192,00
8320 - PASTA COM GRAMPO PLASTICO DE PAPEL AO BRANCA PLASTIFICADA	UN	324	R\$1,4364	R\$465,40
8615 - PASTA COM GRAMPO PLÁSTICO OFÍCIO, TRANSPARENTE	UN	98	R\$1,85	R\$181,30



CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
Almoxarifado
Saldo de Estoque - Sintético
Depósito: 18 Estoque Zerado: 0 Período final: 30/06/2023

Depósito: 18 - ALMOXARIFADO				
Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8418 - PASTA EM PAPEL AO PLASTIFICADA COM ELASTICO	UN	28	R\$1,2914	R\$36,16
8616 - PASTA L A4, PACOTE COM 10 UN	UN	35	R\$0,75	R\$26,25
8557 - PASTA POLIONDA 55MM	UN	6	R\$4,4317	R\$26,59
8312 - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/40 FOLHAS	UN	3	R\$58,00	R\$174,00
8558 - PERFURADOR DE PAPEL PARA 20FOLHAS	UN	18	R\$17,7778	R\$320,00
8508 - PERFURADOR PAPEL 2 FUROS P/60 FOLHAS	UN	1	R\$37,32	R\$37,32
8623 - PILHA AA PEQUENA	UN	25	R\$0,75	R\$18,75
8747 - PILHA ALCALINA A23	UN	14	R\$4,00	R\$56,00
8741 - PINCEL ATOMICO PARA QUADRO BRANCO - AZUL	UN	4	R\$4,50	R\$18,00
8740 - PINCEL ATOMICO PARA QUADRO BRANCO - PRETO	UN	4	R\$4,50	R\$18,00
8328 - PINCEL ATOMICO PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	UN	4	R\$3,2475	R\$12,99
8733 - PLUG ADAPTADOR	UN	7	R\$4,75	R\$33,25
8732 - PLUG FEMEA	UN	1	R\$6,65	R\$6,65
8293 - PLUG MACHO	UN	2	R\$8,93	R\$17,86
8353 - PORTA CANETA/RECADOS/CLIPS EM ACRILICO TRIPLO	UN	9	R\$12,78	R\$115,02
8627 - QUADRO DE AVISO MULTIUSO A3, CRISTAL, COM AUTO ADESIVO. ESPESSURA 0,40MM.	UN	8	R\$19,90	R\$159,20
8630 - QUADRO DE AVISO MULTIUSO A4, CRISTAL, COM AUTO ADESIVO, ESPESSURA 0,40MM.	UN	11	R\$12,00	R\$132,00
8333 - REGUA PLASTICO TRANSPARENTE 30 CM	UN	9	R\$2,8611	R\$25,75
8628 - SACO PLÁSTICO A3 COM 4 FUROS ESPESSURA MINÍMA 0,10MM.	UN	90	R\$0,55	R\$49,50
8631 - SACO PLÁSTICO A4 OFÍCIO COM 4 FUROS. ESPESSURA MÍNIMA 0,10MM.	UN	215	R\$0,20	R\$43,00
8299 - SUPORTE PARA MONITOR	UN	1	R\$62,00	R\$62,00
8332 - TESOURA 13 CM (VARIAÇÃO 5%), COM PONTA, FORMATO ANATÔMICO, CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	2	R\$4,785	R\$9,57
8209 - TONER 285	UN	4	R\$49,90	R\$199,60
8655 - TONER CB435A-IMPRESSORA 1102/P1005/1536 - RECARGA	UN	6	R\$66,25	R\$397,50
8800 - TONER D101 COMPATIVEL	UN	7	R\$79,9429	R\$559,60
8802 - TONER HP CF 58XC ORIGINAL	UN	2	R\$865,00	R\$1.730,00
8656 - TONER SAMSUNG RM D204 MLTD204-IMPRESSORA SAMSUNG 4075 - RECARGA	UN	2	R\$145,00	R\$290,00
8801 - TONER TN660 COMPATIVEL	UN	1	R\$49,90	R\$49,90
Total de Produtos: 90			Valor Total Itens:	R\$17.515,48
Total de Produtos Encontrados: 90			Total Geral Item:	R\$17.515,48